bu3Hec

ITakiuH Hukonan Hukoj1aeBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] ITaknmua Hukonat Hukonaesuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  27-12-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpaiionHas uHCIeKms OemepanbHOM HamoroBo# cimyk0sl Nel mo TICKOBCKO#M 061acTH
perucrpauuu

IaTa 01-04-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

60.22

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHoBHOY [JedaTelbHOCTL TaKCHU

602702330754
311602736100046
182613992
(4210015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.22

